Konin, dnia 16.01.2026 r.

WYJASNIENIA SWZ NR 1
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,,Dostawe 2 szt. pojazdow elektrycznych”.

Nr sprawy DOP/1/451/2026

Na podstawie § 41 ust. 2 ,Regulaminu udzielania zamoéwien przez
Przedsigbiorstwo Wodociggow i Kanalizacji Sp. z o0.0. z siedzibg w Koninie”
Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawce.
Tres¢ niniejszego zapytania wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zrédta zapytania,
Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej, na ktdérej jest udostepniona
specyfikacja.

Pytanie 1:

W Rozdziale Xl pkt 1 oraz Rozdziale XIl pkt 1 IDW (TOM I), Zamawiajacy wskazuije,
ze oferte nalezy ztozy¢ w formie pisemnej, w zamknigtej kopercie.
Czy majac na uwadze dazenie do cyfryzacji postgpowan oraz utatwienie dostepu
wykonawcom, Zamawiajgcy dopudci ztozenie oferty w formie elektronicznej
(opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) za posrednictwem poczty
elektronicznej lub dedykowanej platformy zakupowej?

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy nie dopuszcza ztozenia oferty w formie elektronicznej (opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) za posrednictwem poczty elektroniczne;.
Ofertg nalezy zlozy¢ zgodnie z pkt. XI.7 oraz pkt. XIl.1 IDW (TOM | SWZ).

Pytanie 2:
Czy zamawiajgcy dopuszcza wydtuzenie terminu dostawy do 15.07.20267?

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy pozostawia bez zmian pkt. [V IDW (TOM | SWZ) Termin wykonania
zamowienia.




